Fmp al 6 Gennaio 2022
Subl_to per te un Cucciolino
ogni 15 € di spesa +3,90 €

LA BUONA SPESA
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PROSCIUTTO

SAN DANIELE DOP
FIOR FIORE COOP
al taglio stagionato
18 mesi

28 dicembre 2021 a Mercoledi 12 Gennaio 2022
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7,32 € al litro
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CooP

SPESA
YONLINE

CHE PARLEA COME & ANG!

Le offerte di questo volantino
le trovi anche sulla nostra Spesa Online!

Vai su

e inizia subito la tua spesa.



Quando si parla di spesa online sembra sempre che
chissa da dove arrivi!

Ma la nostra Spesa Online ti arriva proprio dal
supermercato Coop vicino casa tua.

Per questo trovi tutti i nostri prodotti, anche locali
e quelli freschi!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa, |la spesa te |a
portiamo fino alla porta di casa tua, in poco tempo.
La prima consegna é gratis!

Se invece vuol fare due passi, allora puoi ordinare con
Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, e poi tu la
vieni a prendere gia pronta senza passare in cassa.

Il servizio & gratuito!




Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

940° 380° 1.99° 0.98°

7,60 € al kg 12,44 € al kg 1,96 € al kg
ZAMPONE COTECHINO FETTE DI LENTICCHIE
FINI DI MODENA IGP ZAMPONE COOP
1kg CASA MODENA PRECOTTO 500 g
500 g CASA MODENA
160 g

{kﬂmﬁ%aﬁ
Fcttr: di Zampon:

lDHSQEZIQ

MPONE : COTECHIND
MopegWA

2.19° 239 480°

43,80 € al kg 9,56 € al kg 24,00 € al kg

UOVA DI LOMPO BURRO ALTA QUALITA’ SALMONE AFFUMICATO
NERE FJIORD LA MONTANARA NORVEGESE RE SALMONE
50 g ORO DALLA TORRE 200 g

pack compostabile, 250 g

245°

499°

179° 279  199°

7,16 € al kg 11,16 € al kg 24,88 € al litro AERRTORIO 24,95 € al kg ERRTORIO 4,90 € al kg
PASTA FRESCA RAVIOLI RIPIENI SALSA UMBRIA CODE DI TOSCANA COZZE O
RIPIENA ORO ROSSO TARTUFATA GAMBERONE VONGOLE
GLI AUTENTICI RANA URBANI ARBI CON GUSCIO
FINI vari tipi, 80g 200 g, MENO30
tortellini 250 g surgelati 500 g,

o tortelloni, surgelati

250 g

| Torbell

ALLA CARME
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298" % 2.3

5€

5,96 € al kg HERRTORID 4,70 €al kg
NOCI IN ARACHIDI c
GUSCIO IN GUSCIO
LA MADIA LA MADIA -
500 g 500 g 8,13 € al litro
BRACHETTO
D’AQUI DOCG
FONTANAFREDDA
750 ml
AZIENDA DEL
TERRITORIO
LAZIO

0.38° 19

8 859°

3,92 € al kg 7,92 € al kg
DATTERI FICHI BIANCHI 11,45 € al litro
JA DEGLA GRECIA SPUMANTE DOC
VENTURA LA MADIA BOLLA CIAO
250 g 250 a FONTANAFREDDA
‘ 750 ml
AZIENDA DEL
TERRITORIO
LAZIO

399 16.90°

5,32 € al litro 2253 €allitto @
SPUMANTE - . CHAMPAGNE "Hl
BRUT 1 BRUT :
MULLER MONTAUDON
THURGAU | § 750 m

CAVIT :

750 ml 3

- cabia i
MONTALIDON

830°_

5.49°

6.70°

2350

15,67 € al litro

FRANCIACORTA |
DOCG !
CUVEE ,i
IMPERIALE
BERLUCCHI
magnum

1,5 litr

BERLUCCHI

1290° 2190°

7,32 € al litro 12,71 € al litro Ir 9,57 € al litro 18,43 € al litro 31,29 € al litro
PROSECCO RUM E VODKA ACQUAVITE - RUM RON CANEY
VALDOBBIADENE | HAVANA |_ LIMONE NARDINI 177 GRAN RESERVA
SUPERIORE CLUB h KEGLEVICH bianca, —_ 10 anni,
DOCG ESPECIAL vari tipi, 700 ml 700 ml
SCUDO VERDE 700 mi 700 ml ' 4 - — .
VALDOCA I ! s
brut, /"' % N
750 ml f

.

[—

“ m BMARDINI

GREN RESERYE
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Offerte valide nei negoazi:

15.90°

10,60 € al litro

ASTI DOCG
FONTANAFREDDA
magnum 1,5 litri

399°

5,32 € al litro

ASTI DOCG
FONTANAFREDDA
dolce, 750 ml

16.40

23,43 € al litro
WHISKEY ’-;;Ti
JACK DANIEL’S II ¥
HONEY E'
700 ml
e
m,ﬂli HOMTY




esclusivo

SOLO /¢ SOCT s ipercoop

205° ==

8,20 € al kg =

STRACCHINO
NONNO NANNI
250 g

495° == -

7,07 €al kg
INSALATA DI MARE
MEDUSA

700 g

056° ==

a» T ;
112 €al kg VJ W
PASTA DI SEMOLA @mﬁazé' /‘/;
DEDICATO st | GRaN 01 PUG
GRANORO T ik B TR
vari formati,
500 g

2.15° =

7,17 € al kg

CUORI DI CARCIOFO
LA VALLE DEGLI ORTI
300 g, surgelati

749° ==

9,99 € al litro

GEWURZTRAMINER
ALTO ADIGE DOC
SANTA MADDALENA
750 ml

4

Fino a disponibilita della merce

2.29°

25,44 € al kg

PROSCIUTTO
SAN DANIELE
DOP ORO
9049

149°

CONFETTURA
EXTRA ZUEGG
vari gusti,

varie grammature

1.22°

1,02 € al kg

POLPA FINISSIMA

DI POMODORO

100% TOSCANO

PETTI
3x400 g

max 6 pezzi

1.68°

0,19 € al litro

ACQUA DI NEPI
6x1,5 litri

max 4 confezioni

789"

1,75 € al kg

DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
DASH

75 lavaggi,
4,5 kg

=1 -
7 > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. |l prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita.

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TOSCANA

%

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

Offerte valide nei negoazi:
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I
D I F E N D IA M o LA VOST RA Offerte valide nei negozi:

SPESA QUOTIDIANA ipercop

Il regalo migliore é difendere la vostra spesa dai rincari,
con i prodotti italiani a marchio Coop.

FINO AL 31 DICEMBRE

Coop vi garantisce il prezzo piu basso nel rispetto del lavoro,
dell’lambiente e della qualita.

099 pEW @ 148

ARANCE ey POMODORO
TAROCCO DATTERINO
ORIGINE COOP FIOR FIORE
rete 2 kg € 1,98 Ik Bl QUALITA COOP

f 400 g

- JRANCE
COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

100% ITALIANHE

En La :-I e wa——
- # (¢ sonoIDEALE

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

florfiore 4
<D

anziché 9,21 €

5.99°

anzicheé 9,90 €

6.30°

al kg al kg

FARAONA META CAPPONE

IN PARTI FIOR FIORE

FIOR FIORE COOP /\

coop max 2 pezzi ALLEVATO
SENZA USO

fiorfiore 4
<

ALLEVATO IN

anziché 15,50 €

10.85¢

ALLEVATO IN
|l| TRLI n|

anziché 7,85 €

5.49°

al kg al kg
ORATA VONGOLE*
ORIGINE COOP*

300/600 g

PESCATO IN

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

5
V4 UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO__________"neipuntivendita con reparto PESCHERIA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci € esposto all’interno del punto vendita.



al kg

PATATE ROSSE
DI MONTAGNA

VARIETA CHERIE
FIOR FIORE
COOP

15kg €1,98

e ——
L e S ———

ﬁ%f Patate Rosse
di Montagna
VARIETA CHERIE

TABILITA TOTALE
FILIERA 01 SUALITA

175°

5,65 € al kg

ZUPPA PRONTA INSAL’ARTE
scarola e fagioli, carciofi o fave e piselli, 310 g

COLTIVATO IN _ﬁﬂ":ﬁf‘] re +d‘ '

1.58°

3,95 € al kg
SPINACI
COOP

400 g

COLTIVATO IN

<

1.58°

3,16 € al kg

INSALATA MISTA
ALLA JULIENNE
DIMMIDISI

500 g

COLTIVATO IN

2.38°

11,92 € al kg
OLIVE VERDI
DOLCI GIGANTI
MADAMA OLIVA
25049

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

f .
7 > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE I MONDO

Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

b ST LT
RET LT Zopmmal 1Y
P o ey

|

LAWATI

Diniisi
- alla ®
MaXlinsalata

FAGIOLI
BORLOTTI O
CANNELLINI
ITALIANI
BARTOLINI
500g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

e tes

RN

Yo © %
Bartolini Bartolini
FaGiol FAGIOL P

BORLOTTI CANMELLIM

Htaftani |I Iealiani ‘

— — el

{?,’?' . rkl'.'.:“' }'




BUONA E CONVENIENT
0.98°

AGRUMI NOVA
1 kg

COLTIVATO IN

|ITILIH|

1.29°

al kg
CIME DI RAPA

COLTIVATO IN

089°

CAROTE
1kg

COLTIVATO IN

E/\g UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

MELE GOLDEN St
IGP O DOP - d

COLTIVATO IN

149°

2,98 € al kg
KIWI GIALLO
DORI COOP
5009

COLTIVATO IN

|ITlLll|

<

1.38°

al kg
FINOCCHI

COLTIVATO IN

0.98°

al kg

CAVOLFIORE
BIANCO

COLTIVATO IN

|ITlLll|




GASTRONOMIA

all’etto

SALAME MILANO
O UNGHERESE
CAVAZZUTI

al taglio

1.15°

all’etto

SCAMORZA BIANCA
O AFFUMICATA
REGINELLA
D’ABRUZZO

al taglio

£
F
[ N ,
|
AZIENDA DEL
TERRITORIO
ABRUZZO *

0.79°

all’etto
ASIAGO DOP

ZOGlI
al taglio

1.99°

all’etto all’etto

PROSCIUTTO GRIGLIATO PROSCIUTTO
ARROSTO PIACENTI DEL MULINO
al taglio VALTIBERINO

al taglio

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TOSCANA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

1.65°

all’etto

PECORINO STAGIONATO
IL NOSTRANO

FRATELLI PETRUCCI

al taglio

%

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

s

7 UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

all’etto

PROSCIUTTO

SAN DANIELE DOP
FIOR FIORE COOP
al taglio stagionato
18 mesi

florfiore 4
<D




GASTRONOMIA

0.79°

all’etto

GORGONZOLA
DOLCE DOP
MARIO COSTA
al taglio

al pezzo
SPIEDINI PANATI
DI MOLLUSCHI
E CROSTACEI*

890°

al kg
BRANZINO
FRESCO*
300/600 g

Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

SPECIALITA PRONTE neinegozi: 8 @ 9
DA MANGIARE IN OFFERTA

1.29° 1.19° 085°

all’etto

all’etto all’etto
CANNOLI DI LASAGNE ALLA BIETOLA COTTA
BACCALA FRITTI BOLOGNESE

~

ENTRO IL 29
DICEMBRE
PRENOTA AL

0 BANCO

PESCHERIA

* .. IL PESCE

o PER IL CENONE

| DICAPODANNO

29.90°

al kg
€ FILETTO DI SALMONE ROSSO
SELVAGGIO DECONGELATO*

al kg
OSTRICHE CONCAVE*
origine Francia, 1° qualita

9

* nei punti vendita con reparto PESCHERIA

e
UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO




Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

MACELLERIA

QW ALLEVATO '

TRACCIABILITA TOTALE pﬁﬁﬁ,‘ﬁ‘,’a
al kg FILIERA DI QUALITA 0€a
TAGLIATINA ‘ \ o AXIHAMBURGEF
DI POLLO 2l oL
ORIGINE COOP DI BOVING ADULTC
OR OR ODOF

ALLEVATO IN

ITALIRA ‘%

: : TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA
e —
. D i el “

ALLEVATO

SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

NEGLI ULTIMI
4 MESI

° ° °
al kg al kg 11,25 €al kg
FETTE DI CAPOCOLLO DI SUINO SALSICCIA DI SUINO ARROSTICI
senza 0sso confezione famiglia DI SUINO
MARTINI
400 g

5.70° Bupe - 260 2.10°

9,50 € al kg ;ﬁ‘l‘gkﬂgllllﬁﬁmgﬂﬁ 10,00 € al kg 9,55 € al kg

ARROSTO DI POLLO L SULTANE DI POLLO FILENI ORTAIOLE

ORIGINE COOP 2 pezzi, 260 g CON SPINACI -
AMADORI o2

Srpe SEREIOY 220 g s
A\ o B TS T ORTAIOLA JEEER,,
ALLEVATO = T | TON SPINACH ;1% e
SENZA USO > 7 D,
; o
+ > ;‘-‘

l‘:‘dré‘z}-'

10 = .
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0.75°

3,00 € al kg

CREMA DI
YOGURT O
BIANCO SETA
MULLER

vari gusti, 2x125 g

233 095

YOGURT

ALTA QUALITA’

GRANAROLO 6,33 € al kg

alla frutta, 8x125 g PHILADELPHIA

original, 150 g

- :
ATy

. -
i pem—
- £~
— ) T

1.89°

3,78 € al kg

ACTIVIA DANONE
vari gusti,
4x125 g

199° |1.29°

3,98 € al kg 8,60 € al kg

BUDINO MUU MUU PHILADELPHIA

CAMEO salmone o erbe,

cioccolato o vaniglia, 150 g
5 j‘__=._. :ﬂ;“'-"‘ _\. -
PHILADELPHIA

069°

LATTE
STERILGARDA
parzialmente
scremato, 1 litro

€ FORMAGGIO LINEA OSELLA FIORDILATTE
classica 190 g o senza lattosio REGINELLA
125¢g D’ABRUZZO
® 4x150 g
9,96 € al kg un esempio
MASCARPONE CLASSICA
GRANAROLO

179° o
° —

. 9,42 €al kg @\ ERNE

ABRUZZO

Qe
% = = —
‘ ~

E b
L -
-

: |

Offerte valide nei negoazi:

ORIGINAL

ipercoop

AVEZZANO

1.29°

6,45 € al kg
SOTTILETTE
FILA E FONDI
200 g

2.29°

11,45 € al kg
PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI

dolce o affumicata,

2 pezzi, 200 g

MORTADELLA SPECK ALTO 17,86 € al kg

minimo 22 mesi,
700 g

PROSCIUTTO € ’
CRUDO, Ll
PROSCIUTTO 1 99 € Bk f

COTTO ® ' Skr

lo) 19,90 € al kg ° VIRGILIO I

| FIRMATI ADIGE IGP

ROVAGNATI SENETER | PARMIGIANO

varie grammature 100 g DOP VENERA
VECCHIA
VIRGILIO FARMICIAND
stagionato REGGLAND

ol frtre 4 Lords

il —
VIRGILIO

IFALIAMS BA SEWPE{

L PARMICAND BECCIAND £
T MATLEIALE: SCL0) 3 ERECENT)
SEMZA ADDITIVI E COMSERVANTI
TATLRLAL METVTIL PRTD 08 LAT TS
BCC0 [ AL E FONTE O POsroed

PARMIGIAND

REGGIANO

Ouello vers & uno sofs,

C .
7 > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE I MONDO
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6,73 € al kg
SOFFICINI
FINDUS

vari tipi, 266 g,
surgelati

1.95°

3,90 € al kg
PIADINA -
TRADIZIONALE
DEL FUMAIOLO
LIGHT

spicchio,

500 g

12

4 FEIn - dbg

2.35°

4,61 € al kg

PIZZA
MARGHERITA
ALLA PALA XL
SVILA
640 g,
surgelati

PESLAN

= PESCANG

\\\\\

[Z1

Q UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

5.19°

Offerte valide nei negoazi:

0.39°

10,38 € al kg 3,96 € al kg
MOZZARELLA SFOGLIA FRESCA
DI BUFALA PER LASAGNE
CASABIANCA MAFFEI
500 g 2509
» e i
T
PASTA FRESCA €
MARTIMUCCI
vari tipi, 400 g R

6,04 € al kg

PASTA SFOGLIA
DELICATA O BRISEE
LEGGERA BUITONI

279

I G %
PISELLI NOVELLI Piselli
bt  NOVELLI
surgelati

FUNGHI PORCINI
URBANI

interi 0 a cubetti,
500 g, surgelati

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

179°

2,39 €alkg
BUON
MINESTRONE  rocet E"—'}_u
OROGEL
750 g, i rone
surgelati Buon MIHESt

[ M’ﬁ

319°

11,81 €al kg
RISOTTO
PRONTO =
vari gusti, 270 g, y
surgelati

379°

9,48 € al kg

CUORI DI FILETTI

DI MERLUZZO

FROSTA ST—

400 g, mosm) || — E"E

surgelati p Bk Lt |
FILETTI DA PESCA =

3.59°

11,97 € al kg

CUORI DI
NASELLO
OCEAN 47

300 g, -

surgelati =

Cuori di Nasello

W abla=nrir dall panans




[a DISPENSA.

239

9,56 € al kg

CAFFE’ HAG
per moka o
espresso, 250 g

WCAFFE

‘Eb

2.29°

10,41 € al kg

NUTELLA
B-READY
FERRERO
220 g

F ¥ 2

_!.I'te"CI

E,reﬂYl

149°

7,10 € al kg

TRECCIA

5 CEREALI
BUON ESSERE
BAULI

5 pezzi,

210g

139°

MERENDINA -
BUONDP ;]
MOTTA i
classiche, 'T

integrali o farolte
varie
grammature

2.55°

6,99 € al kg

CEREALI
COCO POPS
KELLOGG’S
vari tipi,

3659

279°

5,68 € al kg
NESQUIK ¥
NESTLE Y
500 g

2.35°

1,97 € al kg

BISCOTTI ORO
SAIWA
classico, 1,5 kg

=~ IMPACCHETTAT CALDI
“ e er——r———

149°

2,37 €al kg

FETTE ’ -
BISCOTTATE {-“)'q. = 7
MULINO

BIANCO TJ'I‘IIEE‘-—I:;ll
BARILLA .

le dorate =

ole integrali, (s.J.ﬂ b I..::-_-, ™
630 g i o

l}nrmu.

Offerte valide nei negoazi:

...---""-'-____________-___._______-—“"—-__,
MAXI OFFERTA 15K .-

469°

13,40 € al kg

CREMA
SPALMABILE
NOVI

alle nocciole e al
cacao, 350 g

CremaNovi y
'. G ChLAG £ MELLE MOCCEL T

399°

7,98 € al kg

MIELE
MILLEFIORI
AMBROSOLI
500 g

209°

TE CLASSICO
STAR
60 filtri

74 Ca/ﬁ o Mpoﬁ

1.35°

9,00 € al kg
SNACK GRISBI’
VICENZI

vari tipi,
1509

179°

13,56 € al kg

PLUMCAKE
SENZA GLUTINE
BAULI

vari gusti,

132 g

= LAy &8
{UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

3 99°

7,98 € al kg
CAFFE AROMA
ITALIANO KIMBO
2x250 g

*Questo marchio non & di proprieta di Kimbo.

6.90°

CAFFE ESPRESSO
NAPOLI IN CIALDE
KIMBO
50 pezzi

3 25€

CAFFE ESPRESSO

IN CAPSULE KIMBO
compatibili Dolce Gusto,
Napoli, 16 pezzi




la DISPENSA

0.79°

1,58 € al kg
PASTA DI
SEMOLA
DELVERDE

vari formati, 500 g

2.19°

4,38 € al kg
PASTA ALL'UOVO
LA PASTA DI
CAMERINO

vari formati, 250 g

RISO SCOTTI
oro per risotti o carnaroli, 1 kg

un esempio
RISO SCOTTI ORO
RISOTTI
1kg

249

N

Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

0.35°

3,17 € al kg

POLENTA
ISTANTANEA
BARTOLINI
300 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

149°

POLENTA

VALSUGANA
classica375g05
cereali 350 g

“ZCLASSICP

imirmi. b ik

1.29°

PATATINE LAY’S
vari tipi,
varie grammature

2.20°

4,40 € al kg

ARACHIDI
TOSTATE E
SALATE
PRIME SNACK
500 g

2.98°

11,92 € alkg

PRUGNE
DENOCCIOLATE
SUNSWEET

250 g

119°

PANE PER
SANDWICH
MORATO

vari tipi,

varie grammature

CODICE SCONTO

DICEMBRES

LATTE DI
CRESCITA304
MELLIN

polvere,

800¢g

SCONTO

FREGHETE!

FARE LA SPESA ONLINE DI COOP, SI!

VAl SuBITO sv
SPESAONLINE.COOPCENTROITALIA.IT

f .
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OMOGENEIZZATO
CARNE O FRUTTA




la DISPENSA

399°

OLIO EXTRA
VERGINE

DI OLIVA
FRANTOLIO
CARAPELLI
1 litro

6.95°

oLIO

EXTRA VERGINE

DI OLIVA 100% .
ITALIANO
BARTOLINI

1 litro

vyt |
‘r'ln-rwr'-.

Offerte valide nei negoazi:

089" oy

1,29 € al kg

PASSATA

DELICATA DI

POMODORO 19,17 € al kg
LE STAGIONI FILETTI DI
D’ITALIA TONNO
690 g RIO MARE

all’olio di oliva,
180 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TOSCANA

149°

3,73 € al kg

SALSA
PRONTA
MUTTI
vari tipi,
400 g

0.79°

3,16 €alkg

LENTICCHIE CIRIO
peso sgocc. 250 g

179°

3,89 € al kg
MAIONESE
SQUISITAMENTE
BUONA

HEINZ

460 g

239

8,24 € al kg

ANTIPASTO
3 GUSTIO
CARCIOFI
NERI

290 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TOSCANA

11,04 € al kg
OLIVE POLLI
verdi o nere,
denocciolate,
1359

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TOSCANA

149°

Delicius

PARMA DAL 197414

Ruone Jesle
Puoi essere piu sostenibile anche in cucina!

Utilizza I’olio delle Alici e degli Sgombri Delicius
nelle tue ricette per ridurre lo spreco alimentare.

Scansiona il codice qui a lato
e scopri come preparare questa
Zuppa di ceci con acciughe e rosmarino

2.15°

8,96 € al kg
TONNO
NOSTROMO
all’olio di oliva
3x80 g

10,63 € al kg
CUORE DI

C .
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1.19°

BRODO KNORR
vari tipi, 4x28 g

assieme ad altre gustose ricette.

139° 289°

38,53 € al kg
FILETTI DI SGOMBRO DELICIUS GAMBERETTI
al naturale o all’olio di oliva, DELICIUS

varie grammature al naturale, peso

De|ICIUS o DeI|3

ﬁ =
=

i ..—vl

* CUCDRE M BRO0D
i.rﬂ.ﬂ:l Vegulnle TS,

www.delicius.it
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la DISPENSA

1.20°

0,13 € al litro

ACQUA
NATURALE
VALMORA
6x1,5 litri

7.99°

10,65 € al litro

VERMENTINO DI
GALLURA DOCG
FUNTANALIRAS
750 mi

ACOUA MINERALE NATURALE
DI SORGENTE ALPINA

# NATURALE &

wmxemru | =R | EEEF 6x15L €

340°

4,53 € al litro

NERO D’AVOLA
SICILIA DOC
SETTESOLI

750 ml

1.09°

0,91 € al litro

BIBITA
ANALCOLICA
SAN
PELLEGRINO
vari gusti, 1,2 litri

IARFELLLCEIND

Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

035°

NETTARE DI
FRUTTA YOGA
vari tipi, 1 litro

EFELLES R

5.30°

7.80°

10,60 € al litro 10,40 € al litro
ZIBIBBO TERRE L] TRENTO DOC
SICILIANE IGT : GRIGOLLI
NICOSIA CONCILIO
500 m | 750 ml
| \
.!' i ’
[ ]
6,53 € al litro
SANGIOVESE
DOC SUPERIORE
TERRA MADRE
750 mi

?

-\7
WNGIOVES
EALA

5.49°

7,32 € al litro

VERMENTINO
SALENTO IGP

O PRIMITIVO DI
MANDURIA DOP
NOTTE ROSSA
750 ml

16

5.90°

7,87 € al litro

IL BIANCO DI
CICCIO DOC
ZACCAGNINI
750 ml

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

f .
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5.90°

7,87 € al litro

VINI D’ABRUZZ0O
DOC

DUMVI’ TERZINI
Montepulciano,
Pecorino o
Cerasuolo,

750 mi

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO




la DISPENSA.
i

17.60°

23,47 € al litro

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZ0O DOC
TESTAROSSA
PASETTI

750 mi

-

AZIENDA DEL
TERRITORIO

Offerte valide nei negoazi:

5.49° 205"

7,32 € al litro

ROSSO IGP IL

GRAPPOLO

NESTORE 1,49 € al litro
BOSCO BIRRA PERONI
750 mi 6x330 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO ABRUZZO
5y
° °

9,32 € al litro 7,32 € al litro s IrﬂIUJBlLME ITLIN ‘_ 4
PECORINO LAZIO BIANCO I L
SUPERIORE IGT SATRICO \
DOP BIO CASALE DEL |
PIETRAMORE GIGLIO ]
750 ml az abruzzo 750 mi |

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

—— PRODOTTA A
BARI, ROMA, PADOVA

<

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO LAZIO
6.90° 13.90° 1.09° 1.79°
1 ,38.€ al litro 2,78 € al.litro 3,96.€ al litro 71 6.€ al litro
VINI DAUNIA BIRRA APERITIVO GIN BOMBAY
IGP CANTICA HEINEKEN BACARDI E TONIC O
CANTINA fusto 5 litri BREEZER BACARDI
bianco o rosso, vari tipi, 275 ml MOJITO
dama 5 litri 250 ml
' |
\‘> —-/
2 ' 2
\_ L Y,
Ogni giorno ci sono tante altre occasioni di risparmio.
Cerca nei nostri punti vendita i prodotti evidenziati RISPARMIA!
- v,

17
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Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

la DISPENSA

LINEA €

DEODORANTI

PER AMBIENTI 4 55

€ AIR WICK i
base + ricarica o
® ricarica SWIFFER DRY

14,18 € al litro gﬁAsFél|%?x18’
DENTIFRICIO LEGNO X16 O
MENTADENT p DUSTER ITB
crystal gel, ol 3 * SK+4 PIUMINI
microgranuli, ; - . ; *
P o white system, by 7 B M : ey |

3x75 ml

RISPARMIO 2~ A g
IMMEDIATO

5,92 € al litro
ASCIUGATUTTO DETERSIVO
MAXI LAVASTOVIGLIE
TUSCANY FAIRY GEL
2 rotoli PLATINUM

lemon o ocean,
650 ml

| RISPARMIC
 IMMEDIATG

5.98° 2.19° 1.89°

198 ¢ #

2,48 € al litro 2,92 € al litro 1,26 € al litro
DETERSIVO DETERGENTE DETERGENTE DETERGENTE
LAVASTOVIGLIE WC NET PER SUPERFICI DISINFETTANTE
FINISH MAX vari tipi, 800 ml AMUCHINA PER PAVIMENTI
regular o lemon sgrassatore, A - AMUCHINA
x35 tabs, quantum disinfettante o ) = classico o limone,

ultimate x32 bagno, wauson LS | 1 litro +500 mlin
spray 750 ml am EE omaggio
LN EE
B R SUPERFIC] SPRA
ey
€ €
acousra 2 PRODOTTI ACE'
escopri susiro st HAI VINTO. ° °
4 3,63 € al litro
—— € € DETERSIVO DETERSIVO
LAVATRICE DUO- LIQUIDO
. d CAPS O DISCS - o LAVATRICE DASH
- 0,70 €l litro 0,99 € al litro 55??93 27 caps ~ ' ggx‘éEoRcolore .
2éEDEGGINA ﬁé;‘%i?ﬁl',fé 0 25 discs fiore, 40 lavaggi,
fresco profumo classica o 2,20 litri
3 litri profumata,
3 litri
ADDITIVO
€ SMACCHIATORE
OMINO BIANCO
g liquido, polvere
1,75 € al litro 0 caps, varie
DETERSIVO grammature
1 . L3 LIQUIDO
Puoi vincere e || bores e o e
uno SteamOne colori protetti, 40
FERRO DA STIRO VERTICALE EUM70B B lavaggi, 2 litri pradii,_~ - I%
al mese - -
2 | a“a : ]

igienizzante

18
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Offerte valide nei negoazi:

la DISPENSA

2.15° 2.29° 165"

1,65 € al litro 3,52 € al litro

AMMORBIDENTE BAGNOSCHIUMA

CONCENTRATO FELCE AZZURRA

VERNEL vari tipi, 650 ml

vari tipi, 1,3 litri CARTA IGIENICA

PULITO
COMPLETO
SCOTTEX

4 rotoli

1.68° 1.25°

4,20 € al litro 16,67 € al litro
SAPONE LIQUIDO DENTIFRICIO AZ
GEL MANI VISO . verde o tartar
O MARSIGLIA - control pasta, 75 ml
SPUMA DI s PULITO
SAAMPAGNA —= COMPLETO
.o "'"'..'rf
LU T i=la ]
cmmmm
-
LINEA LINEA €
INTESA TRATTAMENTO
POUR HOMME VISO DERMO
EXPERTISE o
L’OREAL 10,95 € al litro
DETERGENTE
INTIMO INFASIL E
. . e CHni 200 ml infasil LINEA =
luesa || Intesa — M ver g : — @ DEODORANTI =
‘ ‘ infasil infasil BOROTALCO ;
-

w {'}"'w¢

Prevenzione w BF"”?“ ]

11.90°

P

2.15° 6.30° 369°

SHAMPOO LINEA PANNOLINI ASSORBENTI

O BALSAMO COLORAZIONE BABY-DRY LINES SETA ULTRA
FRUCTIS CAPELLI PAMPERS ali x28, —
GARNIER EXCELLENCE pacco doppio, anatomico x32,

vari tipi, CREME mini x62, midi x56, lungo con ali

shampoo 250 ml, LOREAL maxi x52, junior x22 o notte x20

balsamo 200 ml

x46
0 extralarge x38

S-wmgn GOOER

SECCO

CANE VITAL
PROTECTION
PEDIGREE

pollo e verdure,
adult 3 kg o small
2 kg

¥ -
7 > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

279

1,40 € al kg

SECCO GATTO
MIGLIORGATTO
MORANDO

pollo e tacchino o
manzo, 2 kg

3.59°

0,36 € al litro

LETTIERA PER
GATTI SANICAT
lavanda, 10 litri

19




Offerte valide nei negoazi:

<P

ipercoop

AVEZZANO

200°

14,18 € al kg

KINDER CEREALI
6 pezzi, 141 g

1.29°

CARAMELLE
DUFOUR O ELAH
vari tipi, varie
grammature

Epifania

1.50°

8,57 € al kg
CARAMELLE
PERUGIA
vari tipi, 175 g

159°  1.00°

12,33 € al kg 10,00 € al kg

KINDER BUENO KINDER

129 g CIOCCOLATO
8 pezzi, 100 g

CARAMELLE : TAVOLETTA DI €
FRUITTELLA : CIOCCOLATO
vari tipi, varie . RITTER SPORT ) °
rammature < vari tipi, 100 g o : | -
9 : 15ng ? : 8,95 €al kg 5 m"i :
: : CONFETTI MM’S y §  : TAVOLETTA
¢ chocolate o : DI CIOCCOLATO
: < arachidi, 200 g . MILKA
: PR e ¢ vari tipi, varie
: L_EE_}L{_}RFUL : : grammature
° ° ° ° -
12,45 € al kg : 10,63 €al kg : 23,00 € al kg : 23,50 €alkg
SNACK KIT KAT : SNACK PICK UP ‘! CALZA PELUCHE : CALZA PONY O
NESTLE . BAHLSEN . EMMECI : DINO EMMECI
vari tipi, 124,5 g : vari tipi, 4x28 g © 3009 $ 2009
ettt eeeteen e e eaneean e qenneanns S AN Pt

490°

29,17 € al kg
CALZA FROZEN,
LOL O
SPIDERMAN
ZAINI

168 g

20

650° . 740° = 550°

e

34,21 € al kg . 38,95 €alkg b . 1528 €alkg
: CALZA . CALZA . CALZA
. BARBIE . ME . MAFALDA
. OBING : CONTRO TE : FRANSET
: DOLFIN . DOLCI : 3609
. varie . PREZIOSI :
< grammature ¢ 190g

s : X

C‘\H ] e . ‘ .
}/\!) UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

1.19°

6,80 € al kg

CARAMELLE BONELLE,
GOCCE DI LIQUIRIZIA
O GLACIA
1759

: CARAMELLE
: HARIBO
vari tipi, 175 g

: 21,30 €al kg

: CALZA LYON
¢ 2309




@1 MARSI

ACCESSORI BEFANA \

con le
€ alze per

TUTTI!

un esempio
MASCHERA BEFANA
BUONA CON FOULARD

690

22.90°

CALZETTONE GIOCHI
PREZIOSI: NA NA NA
O ME CONTRO TE

14.90°

CALZA HARRY POTTER O
BATMAN

Disponibile anche nei negozi di

Disponibile anche nei negozi di
BAZZANO E SULMONA

BAZZANO E SULMONA

C .
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—

1890°

CALZA MATTEL:
PAW PATROL,
BARBIE O HOT
WHEELS

22.90°

CALZETTONE
GIOCHI
PREZIOSI:
BARBAPAPA’ O
BING

5.90°

CALZA DELLA
BEFANA BIMBA O
BIMBO

: CREA LA TUA CALZA ..METTI | GIOCHI . LINEA T-RACERS
. CHE PREFERISCI!
: : un esempio
< un esempio . T-RACERS EAGLE JUMP PLAYSET
- LEGO CITY CAMION DEI POMPIERI 9,9 CM

990°




Offerte valide nei negozi:

ipercoop

AVEZZANO

esclusivo

SOLO per: SOCI |

MOBILI IN METALLO E LEGNO TRUCIOLATO
IN KIT DI MONTAGGIO

155.00°== 17500°== 17500°== 9500°== 69.00° ==

Anticipo 45,00 € Anticipo 55,00 € Anticipo 55,00 € Anticipo 25,00 € Anticipo 20,00 €

per i non soci 199,00 € per i non soci 219,00 € per i non soci 219,00 € per i non soci 125,00 € per i non soci 89,00 €
PORTA TV MOBILE 4 CASSETTIERA 5 CASSETTI COMODINO SET 2 TAVOLINI
2 CASSETTI CASSETTI NATURALE DAKOTA 2 CASSETTI NATURALE+NERO
DAKOTA NATURALE cm 60x40x122 NATURALE KIRAN
cm 110x50x40 DAKOTA DAKOTA diametro cm

cm 120x40x60 cm 40x40x52 48xH48

Su prenotazione dal 28 dicembre 2021 al 12 gennaio 2022, consegna dal 7 febbraio 2022

COLLANT DONNA MANON A € € €

COMPRESSIONE GRADUATA

70 O 140 DEN CLUB 9090 ﬂ 349000 ﬂ 34090 @
N

misure e colori assortiti ) .
per i non soci 12,90 € Anticipo 90,00 € per i non soci 59,00 €

L(J:rz) eLSLex}‘?'iI'OCLASS|CO MAGLIA INTIMA per i non soci 409,00 € SCOPA ELETTRICA NECCHI NH9212
O AUTOREGGENTE LUPETTO LIABEL ©© | LAvaTRICE BOSCH wAJz006TT o2 84 om, fivazions maltcidonca,
140 DENARI misure e colori LupETTD gi: , /1asse Ellicienza energetica: accessori: spazzola pavimenti/tappeti +

D, n. programmi: 13, esclusione
centrifuga, capacita’ di carico: 7 kg,
regolazione automatica consumi,
programmazione lavaggio ritardata,
dimensioni: cm 84,8x59,8x54,6

assortiti pennello, lunghezza cavo elettrico 5 m

7.90°

perinonsoci 11,19 €

CONFEZIONE 2 SLIP CIABATTA DONNA
DONNA SLOGGI LINEA O UOMO INBLU

24/7 MODELLI TAI, MIDI ﬂ ﬂ
E MAXI O CONFEZIONE un esempio

2 SLIP O 2 BOXER UOMO CIABATTA DONNA

LINEA START SLOGGI

cotone elasticizzato, taglie e €
colori assortiti 4
[} i{‘." is

un esempio per i non soci 22, 3
CONFEZIONE
2 SLIP DONNA

6.90°

per i non soci 8,90 €

Su prenotazione dal 28 dicembre 2021 al 12
gennaio 2022, consegna dal 7 febbraio 2022

22 R .
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Offerte valide nei negozi:

ipercoop

AVEZZANO

esclusivo

349° ==

per i non soci 6,90 €
ROTOLONE
BRAVA 800
STRAPPI

COORDINATO

COLAZIONE EXCELSA;

EXCELSA

390° ==

per i non soci 4,90 €
TOVAGLIETTA
TIMES CM 45X30
colore grigio scuro

PADELLE TEOREMA
made in Italy, rivestimento antigraffio al diamante, compatibile
induzione e tutti i fuochi, manico poggiamestolo.

330° == 1190°==  1390° =

MUG MAGIC per i non soci 14,90 € per i non soci 18,90 €
BLACK PADELLA 20 CM PADELLA 24 CM

300 ml, fantasie
assortite

1590° == 1790 ==

per i non soci 19,90 € per i non soci 24,90 €

PADELLA 28 CM TEGAME
2 MANIGLIE

- g

1490° ==

perinon soci 18,90 €
CONFEZIONE 6

TAZZE CAFFFE’
EMILY

CATE
o et
- ;

€ ESD

Skl
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CoopVoce

30¢

di traffico telefonico
bonus in omaggio

Scegli Pofferta Evolution
piu adatta a te

100

4\‘7oce

Comunicare e semplice

23
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FIERA DEL BIANCO

TRAPUNTA IN MICROFIBRA
STAMPATA

colori assortiti, disponibile 1 piazza o 2
piazze

un esempio
“TRAPUNTA 2 PIAZZE 'CM 250X250

PIUMINO SINTETICO 4 STAGIONI COLORATO
disponibile nelle misure 1 piazza, 1 piazza e mezzo o
2 piazze

un esempio
PIUMINO SINGOLO
CM 150X200

21.90°

BAZZANO, SULMONA

TRAPUN
UNITA
colori aSSOTtI’E*iISpOHIblle 1 piazza o

MICROFIBRA TINTA

2 piazze : 1
1 un eseﬁrlo

= TRAPUNTA 2 PIAZZE CM 250X250

26.90°

PIUMINO SINTETICO LE COSE

VARIE MISURE

disponibile nelle misure 1 piazza, 1 piazza e mezzo o 2
piazze

un esempio
PIUMINO 1 PIAZZA CM 150X200

12.90°

\ "'; .
_ O
g

Offerte valide nei negozi:

k)PRIMATERASS \
fPOLIESTERE RECICLO
“DEL MARE 80GR ;
colori assortiti, disponibile™l.4
piazza, 1 piazza € mezzo o
2 piazze

uresempio
COPRIMATERASSO 1
PIAZZA CM 90X200+25

1190°

' EA ACCESSORI
LETTO COOP

in spugna jacquard,

disponibili copriguanciali

e coprimaterassi nelle

misure 1 piazza, 1 piazza

€ mezzo o 2 piazze

un esempio
COPRIGUANCIALE

PARURE LETTO FLANELLA MISTO
COTONE

disponibile 1 piazza o 2 piazze, colori
assortiti

un esempio
PARURE 1 PIAZZA
sopra cm 150x290 + federa cm 50x80

24 C\\}A T

Fino a disponibilita della merce

LINEA LENZUOLA
cooP

un esempio
FEDERA

CM 50X80
100% cotone
anziché 3,50 €

262 <

e
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CM 50X80
LINEA FLANELLA
SFUSA

LE COSE i
colori assortiti j e F ___d

un esempio
SET 2 FEDERE

CM 50X8;) . - ._ U
6.90




FIERA DEL BIANCO

BAZZANO, SULMONA

Offerte valide nei negoazi:

LINEA GUANCIALI COOP

un esempio
GUANCIALE MEMORY

21.90°

GUANCIALE IN FIBRA

un esempio

GUANCIALE ANTISTRESS FIBRA

federa in misto cotone con filato di carbonio che permette
la dispersione delle cariche elettrostatiche responsabili
dello stress, misura cm 45x75, imbottitura grammi 650

5.90°

Gliainciabe
BRSNS At

TT L] I..

COPERTA IN PILE
190 gsm, disponibile 1 piazza

7.90°

0 2 piazze
PLAID FLANNEL un esempio
STAMPATO O COPERTA 1 PIAZZA
TINTA UNITA CM 150X210
CM 130X170
240 gsm

6.30°

4.50°

PLAID IN PILE
BASIC 130X170
190 gsm

COPERTA FLANNEL
240 gsm, tinta unita, disponibile 1
piazza o 2 piazze

un esempio
COPERTA 2 PIAZZE CM 210X250

-

17.90°

PLAID REVERSIBILE SHERPA
STAMPATO CM 130X170
210 gsm, ard + 4 cm ribbon

ASCIUGAMANI E OSPITI
COOP
500 gsm, 100% cotone

un esempio
OSPITE CM 40X60

anziché 2,90 €

217°

i

890°

SET 4 PEZZI
IN SPUGNA
COMPOSTO
DA:20SPITI [ i
CM 30X50+ 2 i
ASCIUGAMANI A
CM 50X90
tinta unita

141
o)
]

UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL. MONDO

COPRIDIVANO

2 0 3 POSTI

un esempio

COPRIDIVANO

2 POSTI ¥

24 90€ \\\. -

° » mPWM"o
L) Pt VRGE
L]
g ppp— - "l‘
S, T \ i

. S
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FIERA DEL BIANCO

BAZZANO, SULMONA

Offerte valide nei negozi:

6.30°

PANTOFOLA UOMO DONNA
E BIMBI CON FODERA TIPO
AGNELLINO

misure e colori assortiti

anzicheé 5,90 €

472

COLLANT DONNA
GOLDEN LADY

MODELLO MY BEAUTY

70 DEN, IN MICROFIBRA
TUTTO NUDO SENZA

CUCITURE

misure e colori assortiti

anziche 4,99 €

399°

COLLANT DONNA
GOLDEN LADY
MODELLO MY BEAUTY
50 DEN IN MICROFIBRA,
TUTTO NUDO SENZA
CUCITURE O MY SECRET
40 DEN, CULOTTE SENZA
CUCITURA

misure e colori assortiti

GOLDEN 1

- 2
G u!ﬂ{;'!:_"_,“m ; ':;Q’ %
oY, 2V LAy

My SECRET

4,99€ su:é:m

CONFEZIONE 3 PAIA DI CALZE
LUNGHE O CORTE UOMO
SUPERGA

in caldo cotone elasticizzato, misura
unica, fantasie assortite

)

099" ..

CONFEZIONE 3 CALZE
DI PARISCARPA O 3
CALZE CORTE DA
LAVORO SUPERGA
in cotone elasticizzato,
misure e colori assortiti

CONFEZIONI MULTIPLE CALZE INBLU

UOMO O DONNA

un esempio
2 GAMBALETTI O RISVOLTINA DONNA

930°

CONFEZIONE 3
MAGLIE INTIME
UOMO FRUIT OF
THE LOOM SCOLLO

V O GIROCOLLO
COLORE BIANCO FRUIT#LOOM.
100% cotone, taglie
assortite
o e,

499°

CONFEZIONE 3 SLIP MIDI
O VITA BASSA DONNA
COTONELLA

in cotone elasticizzato, taglie e

colori assortiti
L l

.

26
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Valhy

1
s
3

=

4.99°

CONFEZIONE 2 SLIP O SLIP MIDI
DONNA COTONELLA

in cotone elasticizzato, con pizzo,
taglie e colori assortiti

2
d [, Calhg
..--F' | J % K | ;
2 L
. uer | B
Ea e

// UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL. MONDO

930°

CONFEZIONE 4 SLIP O 3
BOXER UOMO COTONELLA
in cotone elasticizzato, taglie e
colori assortiti

anziche 19,90 €

1592

LINEA PIGIAMI
UOMO O DONNA
COOP
fantasie e modelli
assortiti




Offerte valide nei negoazi:

materiali Extra LE

ato in Italia con

nfezion

cito e co

Una Coccola per Te,
una per 1'Ambiente

*Prodotto disegnato, ideato, imbottito, cu

Dal 2 Dicembre 2021 al 26 Gennaio 2022
Collezionali tutti!

1 Bollino ogni 15€ di spesa | 1 bollino ogni 5€ di prodotti Vivi Verde

Fino al 6 Gennaio 2022 Fino al 9 Febbraio 2022

CIcCIO

il Cinghiale

Ogni 15€ di spesa

ricevi un bollino

e, aggiungendo solo 3,90€,
un cucciolinodi15cm

Gty

Apri il tappetone
e dai il via ad un travolgente
gioco educativo!

Usa i Peluche come pedinal

Operazione a premi promossa da Coop Centro ltalia e valida in tutti i negozi Coop Centro Italia. Regolamento su www.coopcentroitalia.it

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.



DAL 28 DICEMBRE 2021 AL 12 GENNAIO 2022
ACQUISTA QUESTI PRODQOITTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI!

1 BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

MELE GOLDEN
DOP MELINDA
cartone 3 kg

1 BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

ARANCE
TAROCCO
1,5 kg

IN OMAGGIO

1 BOLLINO

OGNI CONFEZIONE

AGLIO IN
TRECCIA TA.TA
200 g

1 BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

YOGURT MAGRO
BENESSERE 0,1%
MILA

gusti assortiti,
8x125¢g

Offerte valide nei negoazi:

ipercoop

AVEZZANO

1 BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
FRANCIA

8x50 g

Hﬁzunetl;-.-‘
! i BuFALA &
CAMPANA DOP

IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

1 BOLLINO
PECORINO TOSCANO DOP
STAGIONATO CASEIFICIO

MANCIANO
sottovuoto, 1/4

1 BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

WURSTEL SUILLO
FIORUCCI

4 pezzi,

100 g

IN OMAGGIO

1 BOLLINO

OGNI CONFEZIONI

SALSE

IL GASTRONOMO
CORRADI
crostino umbro
o del norcino,
1209

E

1 BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

ANTIPASTO DI
MARE MANCIN
180 g

€ marinsieme

1 BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

CAFFE’ ESPRESSO IN
CAPSULE CAFFE VERGNANO
Ccremoso o classico, 16 caps
compatibili A Modo Mio

o
wn
=]
-3
L
o
o

.

COMPATINILI

BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO

IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE OGNI 2 CONFEZIONI OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
INFUSO TAVOLETTA DI FARINA DI GNOCCHI PASTA DI
BONOMELLI CIOCCOLATO SEMOLA 1 KG O DI PATATE GRANO ANTICO
vari tipi, 10 filtri NOVI PASTA SENZA DE CECCO HAMMURABI

[:T'TrrTrTﬂ-l'rr latte o fondente GLUTINE 400 G 500 g LA PASTA DI
BLIIN LY 1| extra, 100 ¢ DE CECCO DeCecco | 4 (ELLD CAMERINO
| DeCEC vari formati,
= — - 500 g
E BeLccn
FONDE r-JTE-.__.__.a-"" = R SENIA CLUTINE -
N . T l
AL, SENZA GLUTINE :
IENIERD E COCCO ® § J | HA HHUFIAE.I

BOLLINO ... BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINO

IN OMAGGIO = IN OMAGGIO IN OMAGGIO  guum IN OMAGGIO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE ! OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE r OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
OLIO EXTRA OLIO ACETO DI VINO &3 FILETTI DI SGOMBRO
VERGINE DI EXTRA BIANCO PONTI \ TONNO ANGELO PARODI
OLIVA 100% VERGINE 1 litro '*L CONSORCIO filetti in olio di oliva,
ITALIANO GRAN DI OLIVA vari tipi, 150 g 2309
FRUTTATO - " MONINI 2 |
MONINI o classico - -4
1 litro \MONINY, 0 delicato,

Cranfruttato 1litro
10 : @ 1_
u % LTS D kel Bl
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La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.



Offerte valide nei negozi:

DAL 28 DICEMBRE 2021 AL 12 GENNAIO 2022
ACQUISTA QUESTI PRODQOITTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI!

ipercoop

AVEZZANO

BOLLINI BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINO
IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
PIZZA GAMBERI ARGENTINI PREPARATO FILETTI BIANCO
MARGHERITA SGUSCIATI PER RISOTTO DI ORATA UMBRIA IGT
SENZA ARBI DI PESCE MENO 30 TORRE DI
GLUTINE 250 g, PRONTO 360 g, GIANO
SCHAR surgelati GREEN surgelati O VINO
350 g, 400 g, LIQUOROSO
surgelati 8 surgelati DULCIS
e a— LUNGAROTTI
F'I."{'I._!!.MILE_[I_E‘HTI ] & 750 ml
e =3
® 0%
BOLLINO BOLLINO % BOLLINO = BOLLINI
1 IN OMAGGIO 1 IN OMAGGIO 43§\ 1 INOMAGGIO ' ’ 3 IN (())MAGGIO 5 1 RI%II\_IIIKE-%I(C)) I )
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE . OGNI CONFEZIONE | OGNI CONFEZIONE & OGNI CONFEZIONE i
IL PECORINO IGT BRACHETTO SPUMANTE MISTRA’ [ GRAPPA 903 : | l
BOVE D’ACQUI DOCG CUVEE VARNELLI / BARRIQUE O \
750 ml NEIRANO IMPERIALE BRUT 700 ml \ DISTILLATO A
750 mi FRANCIACORTA PRIME UVE r
DOCG 350 ml =
BERLUCCHI - gl B 6
750 ml k b 7 LIVE
gt W ey 0
SPEGiALE Vo
8.
——— oY)
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
WHISKY PROFUMO UMIDO GATTO PIGIAMA UOMO PANTOFOLA
GLENFIDICH AROMATICO DAILY O DONNA UOMO O DONNA
700 ml MIRRA O ) ALMO NATURE ATHENA BY
MUSCHIO vari gusti, 70 g LIABEL
BIANCO [Ny
TESORI — »
D’ORIENTE -
100 ml a
I : -l 1]
e = _— -5.-,{ 4
,.-'L-.. a— w0 ¥
almo nature  almo nature @

| PUNTI VENDITA COOP CENTRO ITALIA IN ABRUZZO
K=

AVEZZANO VIA VIDIMARI CELANO C.C. Le Ginestre ‘ SCOPPITO fm_ AVEZZANO C.C. | Marsi

2 BAZZANO E# LAQUILA TORRIONE &8 SULMONA C. Acquisti Il Borgo

SCEGLI LA SPESA ONLINE spesaonline.coopcentroitalia.it

Il servizio Ricevi a Casa & disponibile nei comuni di LAquila, Ocre, Barisciano, Scoppito, Poggio Picenze, Fossa, Sant’ Eusanio Forconese, San Demetrio Ne’ Vestini,
Avezzano, Capistrello, Celano, Tagliacozzo, Magliano dei Marsi, Scurcola Marsicana, Massa d’Albe, Luco dei Marsi, Civitella Valle Roveto.
La prima consegna é gratis e, nel servizio, € sempre compresa la consegna al piano

Il servizio Clicca e Ritira & gratuito e disponibile presso uno dei punti vendita segnalati dall’icona. Fai la spesa online e la ritiri gia pronta e imbustata, senza passare in cassa.

wiin  NOVITA Clicca e Ritira Drive! Oltre che al punto d'ascolto, ora puoi ritirare la spesa direttamente con la tua auto presso I'area Drive segnalata da appositi cartelli.

s Servizio disponibile solo nei punti vendita segnalati dall'icona

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.
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SCALDAVIVANDE
ELETTRICO
KENNEX EP1166
potenza: 48 Watt,
capacita: 0,8 litri,
dimensioni:
27,4x16,4x12,5 cm

18.90°

TRIS PADELLE
ANTIADERENTI
20-24-28 CM

o

990°

THERMOS IN
ACCIAIO INOX
500ML COLORE
ROSSO

5.00°

CONFEZIONE 7 PAIA DI CALZE
CORTE UOMO O DONNA IN
COTONE ELASTICIZZATO
taglia unica,

fantasie assortite

6.00°

ELASTICO INTERNO

tinta unita, taglie e colori assortiti

CONFEZIONE 5 SLIP UOMO CON

100% cotone fantasia o cotone elasticizzato,

6.00°

CONFEZIONE 5 SLIP DONNA
100% cotone fantasia o cotone elasticizzato,
tinta unita, taglie e colori assortiti

5.30°

CONFEZIONE 8 PILE STILO O
MINISTILO PLUS 100 DURACELL

DURACELL

il
q aden

8.90°

CONFEZIONE 3+1
LAMPADE A LED
GOCCIA A60, E27,
12W 1060LM, LUCE
CALDA 3000°K,
CLASSE A+

C .
7 > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE I MONDO

2.30°

MINI TORCIA LED
IN ABS
3AAA incluse

990°

SUPPORTO
CELLULARE DA
TAVOLO KENNEX
PH123

11

Fino a disponibilita della merce



19.90°

TOSTAPANE TERMOZETA H-T328AY-GR
potenza: 870 Watt, funzione scongelamento,
funzione riscaldamento, vassoio

e
= S

16.90°

TOSTIERA TERMOZETA D-SW-219G
potenza: 700 Watt, spia pronto, piastre:
antiaderenti, dimensioni piastra: 22,3x13 cm

@1 MARSI

16.90°

BOLLITORE iy MACCHINA
TERMOZETA S CAFFE’ ARIETE
H-WK8285 b | 1366

capacita: 1,5 litri, |
potenza: 2000 |
Watt, livello acqua J

capacita: 0,9 litri,
potenza: 850 Watt,
pressione: 15 bar,

visibile, avvolgicavo / vaporizzatore,
F F sistema: polvere e
i ) 5 cialde
"_::E.n Ilh..___ %
| ° | ° | ° | °
REGOLA REGOLA TAGLIA CAPELLI FERRO DA STIRO
BARBA PHILIPS BARBA PHILIPS PHILIPS A CALDAIA POLTI
BT3206/14 MG3710/15 HC3505/15 507 PRO
lunghezze taglio: n.regolazioni funzionamento: a potenza: 1750
10, altezza taglio: altezze: 4, rete, regolazioni Watt, capacita
da0,5a10 mm, funzionamento: altezze: 13, altezza caldaia: 0,9 litri,
funzionamento: ricaricabile, tempo taglio: 2 mm, piastra: alluminio, *,
ricaricabile, di autonomia ) ampiezza taglio: 41 pressione caldaia:
precisione: 1 mm, min: 60 minuti, ‘ mm, impostazioni di 3,5 bar, vapore
autonomia: 45 autolubrificazione, lunghezza: da 0,5 a continuo: 90 g/
minuti, ricarica: rifilatore precisione 23 mm minuto

10h
° ° ° °

SELEZIONE FRIGORIFERO CANDY CMDDS 5142 WN SMARTPHONE SMARTPHONE

AURICOLARI capacita’ netta frigo: 204 It, capacita’ netta XIAOMI REDMI XIAOMI MI' 11 LITE

BLUETOOTH TWS freezer: 41 It, Classe efficienza energetica: F, 9AT NE

MUSIC SOUND ventilato, capacita’ di congelamento (Kg/24h): display: 6,53” display: 6,55”,FHD+,

CELLULAR LINE 2 kg/24 h, dimensioni: 143x55x55 cm HD+, Rete: 4G Rete: 5G, sistema
LTE, sistema opearativo: Android

¥

143 cm
)

operativo: Android 11, Proc: Octa

10, Proc: Octa Core,2.4 GHz,
Core, 2,0 GHz, Mem: RAM 8GB,
Mem: RAM 2GB, ROM 128GB
ROM 32GB incluso sistema

incluso sistema operativo, Foto:

operativo, Foto: Retro 64+8+5MP,
Retro 13MP, Front 20MP, Dual
Front 5SMP, Dual Sim, Sensori:

Sim, Sensori: Face ID,Impronta,
Face ID, Batteria: Batteria: 4250 mAh,
5000 mAh, Conn: WiFi,BT
Conn: WiFi,BT 5.2,NFC, Prodotto:
5.0, Prodotto: Operatore
Operatore

185.00°

TV LED 32” SMART TECH
SMT32N30HV1U1B1

Risoluzione: HD 1366x788, Smart

TV: Linux, Digitale Terrrestre: DVB-T2
HEVC MAIN 10, Sintonizzatore
Satellitare: DVB-S2, Classe energetica: F,
Connessioni: 3xHdmi, 2xUsb, Wifi, Uscita
cuffia, uscita audio digitale, Common
interface, Audio: Dolby, Canali e potenza
audio: 2 x 8 Watt, dimensioni con stand:
73,2x47,21x22,47 cm, dimensioni senza
stand: 73,2x43,4x7,49 cm

10

Fino a disponibilita della merce

VALORE BONUS 37,00 €
PREZZO SCONTATO

}1\54?
e

UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

5/9.00°

TV LED 50” SAMSUNG
UE50AU9070UXZT

Risoluzione: UHD 4K 3840x2160,
Smart TV, Digitale Terrrestre: DVB-T2
HEVC MAIN 10, Sintonizzatore
Satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni:
3X Hdmi, 2X Usb, Wi-Fi, Bluetooth,
Uscita :Ottica, Classe Efficienza
Energetica: G, dimensioni con stand:
111,91x70,98x19,91 cm, dimensioni
senza stand: 111,91x64,49x2,57 cm,
Audio: Dolby Digital Plus, Canali e
potenza audio: 2 x 20 Watt

VALORE BONUS 100,00 €
PREZZO SCONTATO

479.00¢
Crystal UHD




o

Outlet

\

SCONTI FINO AL 70% SU UNA SELEZIONE DI ZAINI

e )] R H HON H NI N

ALCUNI ESEMPI:

anzicheé 44,90 €

1347¢

anziche 27,90 €

837°

anziché 39,00 €

19.50¢

anziché 54,90 €

27 45

ZAINO AMERICANO ZAINO ZAINO ESTENSIBILE ZAINO

CON TOMBOLINO AMERICANO AC LOONEY TUNES, ESTENSIBILE
OMAGGIO MILAN WWF O ELSA+SUPER
colori assortiti SPONGEBOB GADGET FROZEN

anziché 59,00 €

17.70¢

anziché 69,00 €

20.70¢

anziché 69,00 €

20.70¢

ZAINO ZAINO ZAINO

ESTENSIBILE ESTENSIBILE ESTENSIBILE

MEDIUM YOKAY PJ MASKS CATTIVISSIMO

WATCH CON ME

GADGET oz =i ;
NINIORN
(L 1]
| |

s "'—}:'

.
&UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

anziche 75,00 €

22.50;

ZAINO ESTENSIBILE
MULTI CON
GADGET STAR
WARS ROGUE

9

Fino a disponibilita della merce



@1 MARSI

"E INOLTRE
PER TUTTI I CLIENTI °

FINO AL

70% 4

SULLABBIGLIAMENTO

ABBIGLIAMENTO
UOMO RICA

LEVYS sodocop

un esempio
JEANS

@ @

2745°=  2995= 1355 "EES oqgcc..

per i non soci 54,90 € per i non soci 59,90 €

TUTA UOMO O GIUBBOTTO per i non soci 59,90 €

DONNA UMBRO DONNA OCEAN POLACCO
CARRERA
misure e colori
assortiti

PACIFIC I I

TANTI SCONTI AL 30% SU UN VASTO ASSORTIMENTO DI ABBIGLIAMENTO UOMO-DONNA-BAMBINI
DI TANTI MARCHI MODA WAMPUM, SUNCITY, EGO, LONSDALE
34.93° =

2443 = 41.93" =

per i non soci 34,90 € per i non soci 59,90 €

COORDINABILE
LONSDALE

un esempio &
PANTALONE

PANTALONE
GIACCONE CAPPOTTO
el 10 43
WAMPUM EGO EGO
per i non soci 14,90 € IN NEOPRENE 2 BOTTONI
ABBIGLIAMENTO

BAMBINI
SUN CITY

un esempio
TUTA MINNIE

13.23°

per i non soci 18,90 €

8 :
7S UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

Fino a disponibilita della merce
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[a DISPENSA

SU TUTTI
1 PRODOTTI

SU TUTTI

SU TUTTI
1 PRODOTTI

| PRODOTTI

egalreds

—— ZANETTI —

=

-
LN
Brasile §

T —F =1 R

_~: TEG&IIPI-;‘FKTRA !E
.rl ﬁ

i SENSODYNE /g
ﬁ | e P D .Q*I N
INTERMETIO SENSOD?NE r_nqﬁ_wﬂl O ij CAFPHETT SPEEIALY . '-.: J
J s $6TTovUoTo P ol
T / [ =

Dal 3 al 30 Gennaio

W SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA NELL’AREA DEDICATA

®
Rinazina

1

ISOMA}(

Flsmwﬁlm
ph,rs-olﬂl?‘

|

Spray Nasale RODOTTO

“
Tppe

RINAZINA
SPRAY
NASALE

15 ml.

- 1 10 E

ale ) B LENIGOLA
i BENACTIV Propoli spray forte,

4 GOLA L 20 ISOMAX

0,25% Spray, 15ml.
610-€

Azione lenitiva in caso di
arrossamenti e bruciore.

2
RODOTTO

GRINTUSS R

PEDIATRICO
Sciroppo, 180 g.

GRINTUSS

ADULTI
Sciroppo, 180 g.

Modula la tosse senza sopprimeria |
e protegge la mucosa, calmando
lirritazione, e favorisce la
rimozione del muco.

Calma rapidamente sia la tosse
diurna che quella notturna,
particolarmente frequente nel

bambino.
H86-€ He6-€
58,88 € al kg. 58,88 € al kg.
k —

SOLUZIONE
6 90€ FISIOLOGICA
Rinarina b o/o 20 Floconcml da 5 ml.

onp MLl

RINAZINA ~ R
AQUAMARINA NEBULIZZATORE

Spray nasale OMRON C102

Ipertonico, 20 ml.

Dona sollievo in caso di
congestione nasale.

8,660-€
385,00 € al litro.

.
%UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

Fino a disponibilita della merce



[a DISPENSA

o

anziché 1,69 € anziché 9,70 € anzicheé 2,49 € VITAMINE E
MINERALI
€ € € COMPLEX O
FERMENTI
b L o LATTICI MATT
6,21 € al kg al kg 6,64 € al kg
RICOTTA COSCIA DI SUINO SPADELLINI
OSELLA STAGIONATA RANA
2x95 g GUSTO ANTICO vari tipi, 280 g
CANNELLI N
6 kg circa
GRANDI
FORMATI
4
Fermenti Lattici
[ I e pua—
AZIENDA DEL e
TERRITORIO 11 S . s o | | e
UMBRIA .=
1 19€ 0 99€ 2 99€ 5 99€
[ ] [ ] [ ] [ ]
2,38 € al kg 2,47 € al kg 5,98 € al litro 10,65 € al kg 26,04 € al kg
PASTA DI SEMOLA ) AMERICAN ACETO DI PATE SPALMABILE SPUNTI FILETTI DI ALICI
DI GRANO DURO o TEXAS TOAST MELOGRANO vari gusti, 2x84 g DELICIUS
INTEGRALE BIO UMM MORATO BIO O DI MELA e tesi o arrotolati,
RUMMO ® o 400 g f BIO DE NIGRIS allolio d’oliva,
vari formati, Bl % 500 ml
500 g T
RUMMo
"a ) BIO . o [HE"
" INTEGRALE
" s
WSS

A v
i

LR L

249°

4 99€ GRANDI
o FORMATI

5.39°

5.49°

7,11 €alkg 8,32 € alkg 1,69 € al litro
MIX ORZO E CROCCOLE ASCIUGATUTTO DETERSIVO
SPINACI IN CREMA CAPITAN NICKY LIQUDO
DI CECI O MIX FINDUS 8 rotoli LAVATRICE
FARRO E CAVOLO 6 pezzi, LYSOFORM
NERO IN CREMA 600 g vari tipi,
DI BORLOTTI ALCE surgelati 2x25 lavaggi,
NERO 2x1,625 litri
3509 . . . .
| r-l" "L-k@“ .Y '.-.I-
LiMONE L 4
ﬁ.*.,mﬂh. ¥
= :
LINEA
€ € TRATTAMENTO €
CAPELLI
o d BIOPOINT ®

0,83 € al litro
AMMORBIDENTE
VERNEL

blu o lavanda,

3 litri

6

FAZZOLETTI CLASSIC
COTTON TOUCH TEMPO
56 pacchetti

=1 -
¢ > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO
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BIOPOINT

S LETRETT

0,80 €al kg

SECCO CANE
SPECIAL DOG
MONGE
classic, 10 kg

GRANDIRg ¢
FORMATIg:




anziche 43,00 €

34.40-

45,87 € al litro

VERMENTINO DI
GALLURA DOCG
CAPICHERA
750 mi

1740°

23,20 € al litro

BAROLO DOCG
GIACOSA
FRATELLI
750 mi

11.80°

15,73 € al litro

ROSSO
TOSCANA IGT
MEDITERRA
POGGIO AL
TESORO

750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TOSCANA

6.20°

8,27 € al litro

LAMBRUSCO
OTELLO IGT CECI
750 mi

12.95°

17,27 € al litro

CERASUOLO
D’ABRUZZO
DOC CATALDI
MADONNA PIE’
DELLE VIGNE
750 ml

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

8.50°

11,33 € al litro

ROSSO VERONA
IGT SECCO
BERTANI
750 mi

i

1I
bt

Cormande o' Abeazs

6.39°

9,32 € al litro Ea

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC
LEPORE
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

7.30°

9,78 € al litro

PRIMITIVO DI
MANDURIA
RISERVA
TORRESANTA
CL75

750 ml

o

4 UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL. MONDO

2.30°

3,87 € al litro
CERASUOLO
D’ABRUZZ0O DOP
COSTADORO

750 mi

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

anziché 19,95 €

15.96

21,28 € al litro

GATTINARA
DOCG
TRAVAGLINI
750 ml

€

2.30°

3,87 € al litro

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOP
COSTADORO

750 ml

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

7.30°

9,73 € al litro

BASCIA IGP
NOTTE ROSSA
FEUDI SAN
MARZANO

750 mi

@1 MARSI

21.90°

29,20 € al litro

AMARONE
DELLA
VALPOLICELLA
DOCG CORTE
GIARA

750 ml

10.90°

14,53 € al litro

ROSSO

VERONA IGT
CAMPOFIORIN
CANTINA MASI
750 ml

11.95°

15,93 € al litro

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOP
FONTE CUPA
MONTORI

750 mi

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

anziche 47,00 €

37.60=

50,13 € al litro

BEN REY
PASSITO DI
PANTELLERIA
DOC
DONNAFUGATA
750 ml




930° §

14,14 € al litro

LIQUORE
MALIBU’
original, 700 ml

g\l\l.rg&

!

S e ek
A g

=
16.90°

22,53 € al litro
AMARA AMARO
ARANCIA SICILIA
500 ml

980°

13,07 € al litro
GEWURZTRAMINER

DOC BOZEN
750 ml

8.95°

11,93 € al litro

PASSERINA IGP
TESTAROSSA
PASETTI
750 ml

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

950° W

25,57 € al litro
GRAPPA P RHUM KRAKEN
LA CORTE black spiced,
DISTILLERIE 700 ml
FRANCIACORTA
1 litro
.,
| ranccoees
CORTE
%
F
EA
et

3350°

17.90°

anziché 42,80 €

34.24.

840°

12,00 € al litro

BRANDY
STRAVECCHIO
BRANCA
700 ml

24.70°

47,86 € al litro 35,29 € al litro
RUM 48,91 € al litro GIN MALFY
DIPLOMATICO GIN MARE limone o rosa,
RESERVA 700 ml 700 ml r -
EXTRA :
700 ml -
. _ﬁm, I.H.Hﬂlu
:.-IN Mﬁ RE. I Trawd Tak
vt P

7.10°

9,47 € al litro

PINOT BIANCO
WEISSBURGUNDER
DOC KOSSLER
750 ml

2.90°

3,87 € al litro
TREBBIANO
D’ABRUZZO DOP
COSTADORO
750 ml

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

=
e

s mid .

—

7.99°

10,65 € al litro

MOSCATO

D’ASTI DOCG
LA CAUDRINA
750 mi

9.30°

13,20 € al litro

TREBBIANO
D’ABRUZZ0O DOP
FONTE CUPA
MONTORI
750 mi

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

1390°

18,53 € al litro

VERMENTINO
TOSCANA IGT
SOLOSOLE
POGGIO AL
TESORO

750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TOSCANA

8.95°

11,93 € al litro

PECORINO
D’ABRUZZO DOP
FONTE CUPA
MONTORI
750 mi

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

@1 MARSI

7.90°

11,29 € al litro

LIQUORE GOCCE
DI GENZIANA DI
CICCO
750 ml

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

2560°

36,57 € al litro
COGNAC ALLA
PERA PEYROT
750 ml

7.30°

9,73 € allitro

CHARDONNAY
DEL LAZIO IGT
CASALE DEL
GIGLIO

750 ml

%

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

6.10°

8,13 € al litro

PASSERINA
CONTROGUERRA
LEPORE
750 ml

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO




149°

all’etto

RISOTTO
MAZZANCOLLE
E GAMBERETTI

179°

all’etto

TRANCI DI SALMONE
ARROSTO

1.09°

all’etto
ZUPPA INGLESE

anzicheé 18,70 €

14.96

19,95 € al litro
FRANCIACORTA
DOCG BRUT
FERGHETTINA
750 ml

o

1.89°

all’etto

BACCALA
FRITTO

BISTRO

oP
—

il tuo cheell il Py

o
DELLE

N\

o
FESTE

Scopri il menu
sul sito e all’interno
del punto vendita

VUOI UN VERO CHEF IN CUCINA PER LE FESTE?
Cl PENSA BISTRO COOP!

Puoi prenotare il tuo menu di Capodanno entro il 28 dicembre!

J

1.99°

all’etto

SPIEDINI MISTI
DI PESCE

1.25°

all’etto

TIRAMISU
vari gusti

920° 490 8.90°

12,27 € al litro 6,53 € al litro 12,71 € al litro
SPUMANTE SPUMANTE AMARO

ASTI DI PECORINO RAMAZZOTTI
LA SELVATICA RINO CITRA 700 ml

750 mi 750 mi

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

wve:
\Niee

7 UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

500 ml

M LIES

RAMAZZOTTI

A

IT),]L'. I‘_l.l!a F
- -

745

14,90 € al litro
LIMONCELLO
DI CAPRI IGP
MOLINARI




@1 MARSI

€
in collaborazione con
°

all’etto

CANNELLONI
. ) classici o
ricatta

e spinaci

Tartufi freschi

al banco gastronomia

079 089°

all’etto all’etto
COTECHINO PATE DI FEGATO
CON DI POLLO
LENTICCHIE

159° 139° ——

all’etto all’etto

FILETTO PERSICO PASTICCERIA

AL FORNO MIGNON
ASSORTITA

35.90° - _ 8/0° 870 19.90°

23,93 € al litro 11,60 € al litro 11,60 € al litro 26,53 € al litro ’
CHAMPAGNE - PROSECCO PROSECCO FRANCIACORTA 'r: |
BRUT u CANEVEL BORTOLOMIOL MONSUPELLO f
MONTAUDON L ‘“\II\H 750 ml PRIOR DOCG BRUT ROSE
1,5 litri i brut, 750 ml 750 ml

_i:

G -

=

-3

1

ch

=1

ol

Fia

CANEVEL
VUITH HERL AT
I.Il-l-:‘\_ll_fll"‘f —
HaGHLE EHAMFAGN
MONTAUDON
i R fes

2 o
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da Martedi 28 dicembre 2021 a Mercoledi 12 Gennaio 2022

- .
-

870" 199°  079° 560"

11,60 € al litro all’etto all’etto 20,80 € al litro
PROSECCO SPIEDINI MISTI COTECHINO FRANCIACORTA
CANEVEL DI PESCE CON LENTICCHIE DOCG BRUT
750 ml FERGHETTINA

750 ml

m SOLO PER
IL SOCIO COOP

e CENTRO ITALIA

99

SCARICA ’
000 o

www.coopcentroitalia.it Centro ltalia RICICLATA






